J |
-
a A5
a3 i

YORKAMPF




Stade:

Landesschiitzenkénig:

Peter Ording
Marco Brimmer
Sascha Radtke
Marcel Hosmann
Jannis Glusing
Ulf Uiddeke

Axel Albers
Tobias Lihmann

Landesdamenkénigin:

Landesalterskénig:

Andrea Alpers
Lisa Ebers
Mareike Heidhoff
Annika Middeke
Claudia Brimmer
Tina Bellmann
Katrin Zelinski
Tina Tietjens
Sabine Schild
Kristin Wilpern

Wilfried Ebeling
Hans-Erich Poppe
Helmut Siems
Uwe Suhr

Harry Mau
Werner Miller
Hermann Wilkens
Helmut Pape
Klaus Burfeindt
Werner Dankers
Wolfgang Cord
Rainer Laskowski

Landesalterskoénigin:

Gretel Bastein
Marina Ebeling
Margret Maller
Elfriede Behrens
Barbel Risch
Silke Meyer
Karin Ording
Nicole Cord

Adda Radke-Schultz

SV Fredenbeck
SGi Oldendorf
SV Drochtersen
SV Bitzfleth

SV Mulsum

SV Assel
Kam-Stade-Barge
SV Anhlerstedt

SV Ahlerstedt
Sgi Steinkirchen
SV Biitzfleth

SV Assel

SGi Oldendorf
SV Fredenbeck
Wischhafener SV
Kam-Stade-Barge
SV Drochtersen
SV Mulsum

Wischhafener SV
SV Mulsum

SV Kranenburg
SV Dornbusch

SV Biitzfleth

SGi Oldendorf

SV Fredenbeck
SV Ahlerstedt

Sgi Steinkirchen

ESV Rasensport Stade

SV Assel
SV Drochtersen

SGi Oldendorf
Wischhafener SV
SV Ahlerstedt

SV Drochtersen
Sgi Steinkirchen
SV Mulsum

SV Fredenbeck
SV Assel

SV Butzfleth

47 Teilnehmer

Teiler1 Teiler 2

59,7
73
39,7
90,3
30,6
103,1
114,6
312,2

32,4
86,9
85,8
103,4
113,6
62,9
86,1
139,9
162,1
249,8

5,8
18,8
27,2
15,3

26
40,9
49,1
52,8
76,3

100,3
75,7
83,3

25,7
59
52,2
70,8
72,2
66,6
80,6
101,7
123,4

60,5
81,4
126,7
114,7
186,7
1211
116,6
393

131,4

92,7
113,1
119,2
114,3
188,9
170,4
154,9
168,2
480,2

24,8
30,8
44,5
94
84,8
73,1
95,2
99,1
83,4
119,7
185,4
2127

92,1
69,4
90,5
73,8
104,4
148,9
142,3
154,4
140,3

Summe

120,2
154,4
166,4
205
217,3
2242
231,2
705,2

163,8
179,6
198,9
222,6
227,9
251,8
256,5
294.8
330,3
730

30,6
49,6
71,7
109,3
110,8
114
144.,3
151,9
159,7
220
261,1
296

117,8
128,4
142,7
144.,6
176,6
215,5
222,9
256,1
263,7

LSB-NDS LG/LP

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein
ja
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein
nein

nein
nein
nein

nein
nein
nein
nein

nein
nein
nein
nein

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG



Landesjugendkénig/in

Nele Briimmer
Sophia Kuck

Fenja Hinsch

Rhona Abel

Larissa Schwedewsky
Janina Thom

Lukas Allers

Julian Klintworth

SGi Oldendorf
Sgi Steinkirchen
SV Drochtersen
SV Fredenbeck
SV Bitzfleth

SV Assel

SV Mulsum

SV Ahlerstedt

55,9
59
72,5
125,9
89
167
165,4
327,4

59,4
98,9
119
151,9
224
179,9
186,4
358,9

115,3
157,9
191,5
277,8
313
346,9
351,8
686,3

nein

nein
nein
nein
nein
nein
nein

Die Erstplatzierten jeder Wettkampfklasse werden (iber den Bezirk / Verein zum Endkampf am 23.02.2020
im LLZ Bassum persénlich eingeladen. Sollten Teilnehmer verhindert sein, so kann

liber den Bezirk der/ die Ndchstplatzierte als Starter gemeldet werden.
Hiervon ist der Referent Breitensport bis zum 09.02.2020 zu unterrichten !
Vorausetzung zur Teilnahme am Endkampf ist eine Mitgliedschaft des Vereins in 2020 iiber den

Bezirk im NWDSB.

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LP
LG



