



NWDSB
LANDESKÖNIGS
SCHIESSEN
2020



VORKAMPF

Stade:

47 Teilnehmer

Landesschützenkönig:

		Teiler 1	Teiler 2	Summe	LSB-NDS	LG/LP
Peter Ording	SV Fredenbeck	59,7	60,5	120,2	nein	LG
Marco Brümmer	SGi Oldendorf	73	81,4	154,4	nein	LG
Sascha Radtke	SV Drochtersen	39,7	126,7	166,4	nein	LG
Marcel Hosmann	SV Bütfleth	90,3	114,7	205	nein	LG
Jannis Glüsing	SV Mulsum	30,6	186,7	217,3	nein	LG
Ulf Uiddeke	SV Assel	103,1	121,1	224,2	nein	LG
Axel Albers	Kam-Stade-Barge	114,6	116,6	231,2	nein	LG
Tobias Lühmann	SV Ahlerstedt	312,2	393	705,2	nein	LG

Landesdamenkönigin:

		Teiler 1	Teiler 2	Summe	LSB-NDS	LG/LP
Andrea Alpers	SV Ahlerstedt	32,4	131,4	163,8	nein	LG
Lisa Ebers	Sgi Steinkirchen	86,9	92,7	179,6	ja	LG
Mareike Heidhoff	SV Bütfleth	85,8	113,1	198,9	nein	LG
Annika Middeke	SV Assel	103,4	119,2	222,6	nein	LG
Claudia Brümmer	SGi Oldendorf	113,6	114,3	227,9	nein	LG
Tina Bellmann	SV Fredenbeck	62,9	188,9	251,8	nein	LG
Katrin Zelinski	Wischtahfener SV	86,1	170,4	256,5	nein	LG
Tina Tietjens	Kam-Stade-Barge	139,9	154,9	294,8	nein	LG
Sabine Schild	SV Drochtersen	162,1	168,2	330,3	nein	LG
Kristin Wülpert	SV Mulsum	249,8	480,2	730	nein	LG

Landesalterskönig:

		Teiler 1	Teiler 2	Summe	LSB-NDS	LG/LP
Wilfried Ebeling	Wischtahfener SV	5,8	24,8	30,6	nein	LG
Hans-Erich Poppe	SV Mulsum	18,8	30,8	49,6	nein	LG
Helmut Siems	SV Kranenburg	27,2	44,5	71,7	nein	LG
Uwe Suhr	SV Dornbusch	15,3	94	109,3	nein	LG
Harry Mau	SV Bütfleth	26	84,8	110,8	nein	LG
Werner Müller	SGi Oldendorf	40,9	73,1	114	nein	LG
Hermann Wilkens	SV Fredenbeck	49,1	95,2	144,3	nein	LG
Helmut Pape	SV Ahlerstedt	52,8	99,1	151,9	nein	LG
Klaus Burfeindt	Sgi Steinkirchen	76,3	83,4	159,7	ja	LG
Werner Dankers	ESV Rasensport Stade	100,3	119,7	220	nein	LG
Wolfgang Cord	SV Assel	75,7	185,4	261,1	nein	LG
Rainer Laskowski	SV Drochtersen	83,3	212,7	296	nein	LG

Landesalterskönigin:

		Teiler 1	Teiler 2	Summe	LSB-NDS	LG/LP
Gretel Bastein	SGi Oldendorf	25,7	92,1	117,8	nein	LG
Marina Ebeling	Wischtahfener SV	59	69,4	128,4	nein	LG
Margret Müller	SV Ahlerstedt	52,2	90,5	142,7	nein	LG
Elfriede Behrens	SV Drochtersen	70,8	73,8	144,6	nein	LG
Bärbel Rüsch	Sgi Steinkirchen	72,2	104,4	176,6	ja	LG
Silke Meyer	SV Mulsum	66,6	148,9	215,5	nein	LG
Karin Ording	SV Fredenbeck	80,6	142,3	222,9	nein	LG
Nicole Cord	SV Assel	101,7	154,4	256,1	nein	LG
Adda Radke-Schultz	SV Bütfleth	123,4	140,3	263,7	nein	LG

Landesjugendkönig/in

Nele Brümmer	SGi Oldendorf	55,9	59,4	115,3	nein	LG
Sophia Kuck	Sgi Steinkirchen	59	98,9	157,9	ja	LG
Fenja Hinsch	SV Drochtersen	72,5	119	191,5	nein	LG
Rhona Abel	SV Fredenbeck	125,9	151,9	277,8	nein	LG
Larissa Schwedewsky	SV Bützfleth	89	224	313	nein	LG
Janina Thom	SV Assel	167	179,9	346,9	nein	LG
Lukas Allers	SV Mulsum	165,4	186,4	351,8	nein	LP
Julian Klintworth	SV Ahlerstedt	327,4	358,9	686,3	nein	LG

Die Erstplatzierten jeder Wettkampfklasse werden über den Bezirk / Verein zum Endkampf am 23.02.2020 im LLZ Bassum persönlich eingeladen. Sollten Teilnehmer verhindert sein, so kann über den Bezirk der/ die Nächstplatzierte als Starter gemeldet werden.

Hier von ist der Referent Breitensport bis zum 09.02.2020 zu unterrichten !

Voraussetzung zur Teilnahme am Endkampf ist eine Mitgliedschaft des Vereins in 2020 über den Bezirk im NWDSB.